ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая 2018 года № 46/247-4
О формировании  участковой избирательной
 комиссии избирательного участка  № 506

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная  избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

I. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 506  сроком на пять лет 2018-2023г.г. в количестве 7 членов с правом решающего голоса в составе:
1. Абросимова Алла Леонидовна, 1966 года рождения, образование среднее специальное, продавец ООО «ПШКОМ», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей   по месту жительства.

2. Боричевская Ирина Львовна,  1960 года рождения, образование высшее, пенсионерка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей   по месту жительства.

3. Вербина Ирина Александровна, 1958 года рождения, образование среднее техническое, оператор ООО «Кристал»,  выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением ПП «Справедливая Россия».

     4. Лапшина Ирина Ивановна, 1968 года рождения, образование среднее специальное, мастер участка ООО «ТСО Суоярви», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии,  Суоярвским отделением ПП «Единая Россия».

    5. Подоляк Ольга Николаевна, 1969 года рождения, образование среднее техническое, заведующая отделением МБУ «КСЦОН Суоярвского района», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии по месту работы.

    6. Рекша Наталья Михайловна, 1982 года рождения, образование среднее специальное, учитель МОУ «Лоймольская СОШ», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

    7. Терехина Екатерина Михайловна, 1950 года рождения, образование высшее, культорганизатор МБУ «Социально-культурный центр «Досуг», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии Суоярвским отделением  ПП "КПРФ».
II. Назначить председателем УИК № 506 Абросимову А.Л.
       III. Председателю УИК № 506  (Абросимова А.Л.)  провести первое организационное собрание нового состава участковой избирательной комиссии № 506  8 июня 2018 года.

               И.о.Председателя

          ТИК Суоярвского района                                             М.С. Хлопкина

              Секретарь заседания

           ТИК Суоярвского района                                             Т.А.Бандурко